
Seite: 0/1     Buch: ldk     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.10.2023 08:56:07
Linien: 232052.j23

205 Greifenstein  Daubhausen  Katzenfurt (GrS)
/Ehringshausen (GS) und zurück - Baustellenfahrplan

nur an Schultagen gültig ab 24.10.2023

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S S S Sz Sz Sz Sz Sz Sz

Niederlemp    7.15
Bechlingen Am Nickel    7.23
Breitenbach    7.27
Dreisbach Ort    7.33
- Mühle    7.34
Kölschhausen Am Baumacker    7.35
Ehringshausen Krankenhaus    7.38
- Herborner Straße    7.39
- Abzw. Dillheim    7.41
Greifenstein ab  7.00  7.57
- Waldhof    7.04  8.01
Ehringshausen Gesamtschule   13.18 15.07
Katzenfurt Alte Schulstraße   13.22 15.11
- Wiesenstraße   13.24 15.13
- Bahnhof   13.25 15.14

472 Ehringsh. Gesamtschule ab 12.22 12.22 13.07 13.07
472 Katzenfurt Schule an 12.33 12.33 13.18 13.18

- Schule Katzenfurt    7.48 11.35 12.35 12.35 13.20 13.27
- Daubhäuser Straße    7.08  8.05 11.37 13.29 15.15
Daubhausen    7.09  8.06 11.39 13.32 15.18
Greifenthal Am Brunnen   11.42 12.38 13.35 15.21
Katzenfurt Bahnhof    7.14  8.11 11.44 12.38 13.23
- Wiesenstraße    7.16  8.13
- Alte Schulstraße    7.17 11.46 12.40 13.25
Ehringshausen Abzw. Dillheim   11.48 12.42 13.27
- Herborner Straße   11.49 12.43 13.28
- Krankenhaus   11.51 12.45 13.30
Kölschhausen Am Baumacker   11.54 12.48 13.33
Dreisbach Mühle   11.56 12.50 13.35
- Ort Dreisbach   11.57 12.51 13.36
Breitenbach   12.03 12.57 13.42
Bechlingen Am Nickel   12.04 12.58 13.43

Niederlemp   12.11 13.05 13.50
Greifenthal Forsthaus   12.39 13.36 15.22
Greifenstein Waldhof   12.41 13.38 15.24
- Greifenstein   12.44 13.41 15.27
Ehringshausen Gesamtschule an  7.20  8.17

Sz = nur an Schultagen, nicht am 20.02., S = nur an Schultagen, nicht am 20.02., 21.02,
21.02, 19.05. und 09.06.2023, sowie nicht 19.05. und 09.06.2023
amletzten Schultag vor den Ferien und
bei Zeugnisausgabe


	Linie "205"
	Greifenstein # Daubhausen # Katzenfurt (GrS) /Ehringshausen (GS) und zurück - Baustellenfahrplan
	Mo-Fr



